

KONSERDE: İLERİ TÜRK MÜSİKİSİ KONSERVATUARI KOROSU DR. TEOMAN ÖNALDI YÖNETİMİNDE YENİ KOMEDİ TİYATROSU'NDA VERDİĞİ BİR KONSERDE GÖRÜLÜYOR.



İleri Türk Musikisi
G-DÜNYA-34
Konservatuari Derneği

İleri Türk Musikisi G-DÜNYA-34 Konservatuvarı Derneği

İleri Türk Musikisi Konservatuvarı Derneği 1948 yılında Hüseyin Sadeddin Arel, Lâika Karabey, Kemal Emin Bara gibi müzisyenler ve Ord. Prof. Dr. Ebülülâ Mardin, Ord. Prof. Dr. Süddik Sami Onar, Ord. Prof. Dr. Salih Murad Uzdilek gibi ilim adamları tarafından İstanbul'da kurulmuştur.

Beşiktaş Hayreddin İskelesinde 17 numaralı binanın hususi bir dairesinde faaliyete geçen konservatuvar, 1948 yılının Ekim ayında Büyük Müzik Bilgini ve Bestekâr Sadeddin Arel'in başkanlığında törenle öğretime başlamıştır.

1943 yılından 1948'e kadar İstanbul Belediye Konservatuvarı İlmî Kurul Başkanlığında bulunan Arel, gelecekteki Türk musikisi hakkındaki düşüncelerini gerçekleştirmek için görevinden istifa edip, tasavvurlarını, kurduğu İleri Türk Musikisi Konservatuvarında tatbik etmiş ve büyük ölçüde muvaffak olmuştur.

İleri Türk Musikisi Konservatuvarı ilk konserini 18 Ekim 1948 Cuma günü akşamı vermiştir. Bu konserde koroyu Lâika Karabey yönetmiş ve bugün büyük

san'atkâr Cüneyd Orhon kemençesiyle göz doldurmuştur.

Konservatuvarın ilk radyo programı ise 2 Aralık 1949 akşamı yapılmıştır. Hisar Büselik makamında icra edilen programı yine Lâika Karabey yönetmiş, radyo neşriyatı basın ve san'at çevrelerinde takdir toplamıştır.

Kuruluşundan bu yana Konservatuvar, gerek muntazam radyo

programları ile, gerek verdiği konserler ve öğretim safhasındaki faaliyetleri ile Türk kültürüne hizmet etmektedir.

6 Mayıs 1955'de kurucusu Arel'i kaybeden Konservatuvar, karşılaştığı güç şartlarla yılmadan mücadele ederek, milli musiki-mize karşılıksız hizmeti prensip ve gaye edinmiştir.

A. ÜNAL EMİROĞLU



Konservatuvar Topluluğu bir radyo programından sonra radyo binası önünde şefleri Dr. Teoman Önaldı'yla birlikte.



İleri Türk Musikisi Konservatuvar Topluluğu dernek lokalinde Dr. Teoman Önaldı yönetiminde çalışıyor.